
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kršák Martin
Téma: Terminál pro objednávání jídel (id 18250)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je spolu s jiným zadáním (Terminál pro vydávání jídel) zadáno firmou Anete a celá práce je motivována

aktualizací existujících aplikací pro novější technologie (tablet/Windows 8 či 10). Student byl seznámen s tím, že se
předpokládá, že bude vyvíjet skutečně využitelnou aplikaci se zaměřením na GUI, což je o úroveň náročnější než
pouhé splnění oficiálního zadání.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledával literaturu samostatně se zaměřením na popis možných technologií (např. WPF či UWP).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultace v letním semestru využil pouze jednou začátkem května, kdy mi demonstroval téměř finální

verzi aplikace a měl dotazy na strukturu textové části především o návrhu, implementaci a testování. Dle informací
od konzultanta ve firmě student projevoval spíše vlažný zájem o téma, ale několikrát konzultace využil.

4. Aktivita při dokončování
 Jak jsem již zmínil v předchozím bodě, po začátku května se již další konzultace (ani elektronická) nekonala, takže

jsem neměl k dispozici ani finální verzi textu před jejím odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost studenta mi není známa.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 I když je aplikace funkční, tak není dostatečně propracovaná, aby byla vhodná pro nasazení do reálného provozu

jako náhrada existující aplikace.
Student nevyužíval v letním semestru konzultace (až na jednu výjimku), což vedlo k nižší kvalitě textové části a
formálnímu nesplnění všech bodů zadání, protože část o testování je v textu informačně velmi chudá. Navrhuji
stupeň E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

